

24.2.2014

Talokeskus Yhtiöt Oy:n nimitysuutiset

Suomen Talokeskus Oy ja Agenteq Solutions Oy vahvistivat konsernirakennettaan. 1.1.2014 alkaen yritykset toimivat Talokeskus Yhtiöt Oy -nimisessä konsernissa, jolloin samasta yhtiöstä saa laajat kiinteistöalan asiantuntijapalvelut, uudis- ja korjausrakentamisen palvelut, suunnittelupalvelut sekä Tampuuri-kiinteistötietojärjestelmän-palveluineen.

Seuraavat nimitykset on tehty 1.1.2014 alkaen:

Karri Virtanen on nimitetty Talokeskus-konsernin toimitusjohtajaksi.

Juha Borenius on nimitetty Tampuuri ohjelmistot ja palvelut -liiketoimintayksikön johtajaksi ja Talokeskus-konsernin johtoryhmän jäseneksi.

Markku Hyvärinen on nimitetty Rakentamisen liiketoimintayksikön johtajaksi ja Talokeskus-konsernin johtoryhmän jäseneksi.

Matti Pasanen on nimitetty Talokeskus-konsernin talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi.

Ari Alkila on nimitetty Talokeskus-konsernin myyntijohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi.

Peter Ström on nimitetty Talokeskus-konsernin asiakkuuksista ja yhteiskuntasuhteista vastaavaksi johtajaksi.

Emma Häivälä on nimitetty Talokeskus-konsernin henkilöstöpäälliköksi.

Katariina Mäkelä on nimitetty Talokeskus-konsernin markkinointi- ja viestintäpäälliköksi.

Henry Eklöf on nimitetty Talokeskus-konsernin IT-päälliköksi.

Pertti Virtanen on nimitetty Tampuuri palveluista vastaavaksi johtajaksi Tampuuri ohjelmistot ja palvelut -liiketoimintayksikköön.

Arto Rintala on nimitetty asiakkuusjohtajaksi Tampuuri ohjelmistot ja palvelut -liiketoimintayksikköön.

Sami Karjalainen on nimitetty ohjelmistotuotannon ja laadunvarmennuksen päälliköksi Tampuuri ohjelmistot ja palvelut -liiketoimintayksikköön.

24.2.2014

Janne Katajamäki on nimitetty kehityspäälliköksi Tampuuri ohjelmistot ja palvelut -liiketoimintayksikköön.

Stefan Fransman on nimitetty kehityspäälliköksi Rakentamisen liiketoimintayksikköön.

Harri Mäkinen on nimitetty operatiiviseksi johtajaksi Rakentamisen liiketoimintayksikköön.

Jari Koskela on nimitetty Jyväskylän ja Kuopion aluepäälliköksi Rakentamisen liiketoimintayksikköön.

Timo Haapea on nimitetty Linjasaneerauspalveluiden päälliköksi Rakentamisen liiketoimintayksikköön.

Juha Hartikka on nimitetty Julkisivusaneerauspalveluiden päälliköksi Rakentamisen liiketoimintayksikköön.

Markku Sinisalo on nimitetty Toimitila- ja uudissuunnittelupalveluiden päälliköksi Rakentamisen liiketoimintayksikköön.

Tom Lindborg on nimitetty Rakennuttamis- ja valvontapalveluiden päälliköksi Rakentamisen liiketoimintayksikköön.